

Zmluva na opakované dodanie tovaru č. _____

uzavretá podľa § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

medzi

Objednávateľ: **Fakultná nemocnica Nitra**
Sídlo: Špitálska č.6, 950 01 Nitra
IČO: 17336007
DIČ: 2021205197
IČ DPH: SK2021205197
zastúpený: JUDr. Marián Korytiak, PhD., riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK49 8180 0000 0070 0028 0649
BIC/SWIFT: SPSRSKBA
zriadená: Zriaďovacou listinou MZ SR č. 3724/1991-A/VIII-1 zo dňa
09.12.1991, v znení neskorších rozhodnutí

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Dodávateľ: **TECHINS s.r.o.**
sídlo: Novozámocká 102, 949 05 Nitra
IČO: 50462121
DIČ: 2120332379
IČ DPH: SK2120332379
zápis v ORSR Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č. 41451/N
zastúpený: Jozef Lacika, konateľ
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
IBAN: IBAN: SK42 0900 0000 0051 1764 8049
BIC/SWIFT: BIC: GIBASKBX
(ďalej len „Dodávateľ“)
(ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivu „zmluvná strana“)

uzatvorili túto zmluvu:

ČLÁNOK I. PREDMET ZMLUVY

- 1.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup pri zadávaní zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), ktorej víťazom sa stal dodávateľ.
- 1.2 Predmetom zmluvy je záväzok dodávateľa dodať Tovar podľa požiadaviek objednávateľa, a záväzok objednávateľa Tovar prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu podľa podmienok tejto zmluvy.
- 1.3 Presná špecifikácia Tovar – **Vodoiňtalačný materiál pre údržbu FN Nitra**, tvorí Prílohu č. 1 (cenník) tejto Zmluvy (v tejto zmluve aj ako „Tovar“).

- 1.4 V prípade zabezpečenia Tovar iného ako špecifikovaného v Prílohe č. 1 (cenník) tejto zmluvy, dodávateľ sa zaväzuje stanoviť cenu takéhoto Tovar na základe ním vydaného/používaného platného cenníka, ktorá bude zodpovedať reálnym trhovým cenám príslušného Tovar na trhu. Dodávateľ je povinný túto navrhovanú cenu predložiť objednávateľovi na schválenie, pričom prílohou návrhu ceny bude doklad preukazujúci aktuálne platnú cenu na trhu.

ČLÁNOK II. PLNENIE ZMLUVY

- 2.1 Tovar bude objednávateľovi dodávaný po častiach. Predmet jednotlivých čiastkových dodávok bude objednávateľom upresňovaný formou samostatných a záväzných písomných objednávok.
- 2.2 Dodávateľ je povinný dodať tovar najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej objednávky objednávateľa, ktorá môže byť doručená mailom na predaj@techins.sk. Zmluvné strany sa dohodli, že sa nevyklučuje aj skoršie plnenie predmetu jednotlivej objednávky zo strany dodávateľa a pre tento prípad sa objednávateľ zaväzuje k úplnej súčinnosti pri prevzatí a uhradení čiastkového plnenia predmetu zmluvy.
- 2.3 Po dodaní tovaru, dodávateľ odovzdá objednávateľovi doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na užívanie tovaru (ak je to aplikovateľné).

ČLÁNOK III. CENA TOVARU

- 3.1 Cena je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996Z. z. o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je konečná.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dodávateľovi za predmet tejto zmluvy cenu, ktorá bude tvorená násobkom počtu tovarov a jednotkovej ceny podľa prílohy č. 1.
- 3.3 Cena dohodnutá v článku 3 tejto zmluvy je platná počas dĺžky trvania zmluvného vzťahu a nebude sa meniť.
- 3.4 Sadzba DPH je 20% zo základu dane a zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH. Objávateľ je povinný o akýchkoľvek zmenách informovať dodávateľa.
- 3.5 V prípade, ak sa po uzatvorení tejto zmluvy preukáže, že na trhu existuje cena (ďalej len "nižšia cena") za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto zmluve a dodávateľ už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 5 % v neprospech ceny podľa tejto zmluvy, zaväzuje sa dodávateľ poskytnúť objednávateľovi pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytnutou cenou podľa tejto zmluvy a nižšou cenou“.

ČLÁNOK IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 4.1 Úhrada faktúry vystavená dodávateľom za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku a objednávateľ je povinný faktúru uhradiť v lehote jej splatnosti.

- 4.2 Podkladom pre fakturáciu za predmet zmluvy je písomná objednávka objednávateľa a objednávateľom podpísaný preberací, resp. dodací list. Za písomnú objednávku sa považuje aj objednávka zaslaná e- mailom ako scan originálu objednávky, resp. faxom.
- 4.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.
- 4.4 Dodávateľ je povinný vystaviť faktúru za dodanie tovaru najneskôr do priateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po dni dodania tovaru.

ČLÁNOK V. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný v požadovanej kvalite, v rozsahu a v čase podľa ustanovení tejto zmluvy.
- 5.2 Dodávateľ poskytuje na Tovar záruku v dĺžke 24 mesiacov, ak nie je v špecifických prípadoch pre určitý Tovar stanovené inak. Záručná doba začína plynúť podpisom dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.

ČLÁNOK VI. DÔSLEDKY PORUŠENIA ZMLUVNÝCH POVINNOSTÍ

- 6.1 V prípade nedodržania termínu platieb dohodnutých touto zmluvou podľa článku 4 ods. 4.3, dodávateľ má nárok na zákonné úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa má dodávateľ zakázané previesť svoje pohľadávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Ak dodávateľ túto dohodu s objednávateľom nerešpektuje a postúpi pohľadávku napriek dohodnutému zákazu, ani dobrá viera postupníka, ktorý o tomto zákaze nevedel, nemôže zabrániť absolútnej neplatnosti zmluvy o postúpení pohľadávky podľa § 39 Občianskeho zákonníka.
- 6.3 V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy podľa bodu 2.2 Zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať dodávateľovi jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 100 eur.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený jednostranne si započítať zmluvnú pokutu podľa predchádzajúceho bodu voči faktúre podľa čl. IV. zmluvy.

ČLÁNOK VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1 Zmluva vstupuje do platnosti v deň jej podpisu oboma zmluvnými stranami, pričom rozhodujúci je neskorší dátum podpisu jednej zo zmluvných strán.
- 7.2 Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 7.3 Táto zmluva sa uzatvára na **dobu určitú, na 12 mesiacov** odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu **41 725,77 eur bez DPH.**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

- 7.4 Zmluvu môže písomne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 2-mesačná a začne plynúť 1. dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Zmluvu možno meniť alebo dopĺňať len formou jej písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 7.6 Spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou budú obe zmluvné strany riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory riešiť súdnou cestou.
- 7.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Objednávateľ prevezme tri vyhotovenia zmluvy a dodávateľ jedno vyhotovenie.
- 7.8 Zmluvné strany sa zhodli na celom obsahu tejto zmluvy, jej zneniu porozumeli a na znak súhlasu podpísali.

V Nitre, dňa

V Nitre, dňa

.....
JUDr. Marián Korytiak, PhD.
riaditeľ

.....
Jozef Lacika
konateľ

Príloha č.1

Cenník

Názov tovaru	m.j.	mn.	j.c. bez DPH	20% DPH	j.c. s DPH	celkom bez DPH	20% DPH	celkom s DPH
Spona na hadicu nerezová W4 20-32 1"	ks	60	0,685	0,137	0,822	41,085	8,217	49,302
Spona na hadicu nerezová W4 8-12 3/8"	ks	80	0,363	0,073	0,436	29,040	5,808	34,848
Spona na hadicu nerezová W4 12-20 1/2"	ks	70	0,578	0,116	0,693	40,425	8,085	48,510
Spona na hadicu nerezová W4 16-27 3/4"	ks	80	0,644	0,129	0,772	51,480	10,296	61,776
Spona na hadicu nerezová W4 10-16 1/2"	ks	60	0,503	0,101	0,604	30,195	6,039	36,234
Spona na hadicu nerezová W4 35-50	ks	50	0,776	0,155	0,931	38,775	7,755	46,530
Spona na hadicu nerezová W4 25-40 5/4"	ks	50	0,495	0,099	0,594	24,750	4,950	29,700
Spona na hadicu nerezová W4 30-45	ks	100	0,528	0,106	0,634	52,800	10,560	63,360
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 8 mm	ks	50	0,212	0,042	0,254	10,600	2,120	12,720
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 12-15 mm	ks	50	0,212	0,042	0,254	10,600	2,120	12,720
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 8-11mm	ks	50	0,212	0,042	0,254	10,600	2,120	12,720
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 16-22 mm	ks	50	0,424	0,085	0,509	21,200	4,240	25,440
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 23-30 mm	ks	50	0,636	0,127	0,763	31,800	6,360	38,160
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 10-13 mm	ks	50	0,212	0,042	0,254	10,600	2,120	12,720
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 14-17 mm	ks	50	0,318	0,064	0,382	15,900	3,180	19,080
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 18-24 mm	ks	50	0,424	0,085	0,509	21,200	4,240	25,440
Pérová spona pre podtlakové hadice priemer: 25-32 mm	ks	50	0,742	0,148	0,890	37,100	7,420	44,520
Nerezová spona / svorka na hadice, - "", 17 - 19 mm	ks	20	1,060	0,212	1,272	21,200	4,240	25,440
Nerezová spona / svorka na hadice, - "", 23 - 25 mm	ks	20	1,060	0,212	1,272	21,200	4,240	25,440
Nerezová spona / svorka na hadice, - "", 26 - 28 mm	ks	30	1,060	0,212	1,272	31,800	6,360	38,160
Nerezová spona / svorka na hadice, - "", 29 - 31 mm	ks	30	1,060	0,212	1,272	31,800	6,360	38,160

Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 36 - 39 mm	ks	40	1,166	0,233	1,399	46,640	9,328	55,968
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 40 - 43 mm	ks	40	1,166	0,233	1,399	46,640	9,328	55,968
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 48 - 51 mm	ks	40	1,484	0,297	1,781	59,360	11,872	71,232
Nerezová spona / svorka na hadice, 2 ″, 56 - 59 mm	ks	30	1,484	0,297	1,781	44,520	8,904	53,424
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 64 - 67 mm	ks	30	1,590	0,318	1,908	47,700	9,540	57,240
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 74 - 79 mm	ks	30	2,226	0,445	2,671	66,780	13,356	80,136
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 86 - 91 mm	ks	20	2,332	0,466	2,798	46,640	9,328	55,968
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 98 - 103 mm	ks	20	2,544	0,509	3,053	50,880	10,176	61,056
Nerezová spona / svorka na hadice, 4 ″, 113 - 121 mm	ks	20	2,756	0,551	3,307	55,120	11,024	66,144
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 131 - 139 mm	ks	20	3,074	0,615	3,689	61,480	12,296	73,776
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 149 - 161 mm	ks	20	3,392	0,678	4,070	67,840	13,568	81,408
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 175 - 187 mm	ks	10	3,710	0,742	4,452	37,100	7,420	44,520
Nerezová spona / svorka na hadice, 8 ″, 214 - 226 mm	ks	10	3,922	0,784	4,706	39,220	7,844	47,064
Nerezová spona / svorka na hadice, - ″, 240 - 252 mm	ks	10	4,187	0,837	5,024	41,870	8,374	50,244
Nerezová spona / svorka na hadice, 10 ″, 248 - 260 mm	ks	10	4,346	0,869	5,215	43,460	8,692	52,152
SLOVARM Vršok ventilu 1/2" DN15 K-294T	ks	30	5,235	1,047	6,282	157,050	31,410	188,460
SLOVARM Vršok ventilu 3/8" DN10 K-294T	ks	40	4,898	0,980	5,877	195,900	39,180	235,080
SLOVARM Vršok ventilu 3/4" DN20 K-294T	ks	30	7,245	1,449	8,694	217,350	43,470	260,820
SLOVARM Vršok ventilu 1" DN25 K-294T	ks	30	9,743	1,949	11,691	292,275	58,455	350,730
SLOVARM Vršok ventilu 2" DN50 K-294T	ks	5	27,585	5,517	33,102	137,925	27,585	165,510
SLOVARM Uzatvárací ventil 1/2" DN15 K-83T	ks	30	5,798	1,160	6,957	173,925	34,785	208,710
SLOVARM Uzatvárací ventil 1" DN25 K-83T	ks	30	12,405	2,481	14,886	372,150	74,430	446,580
SLOVARM Uzatvárací ventil 3/4" DN20 K-83T	ks	30	8,393	1,679	10,071	251,775	50,355	302,130
SLOVARM Uzatvárací ventil 3/8" DN10 K-83T	ks	40	5,048	1,010	6,057	201,900	40,380	242,280

SLOVARM Uzatvárací ventil 2" DN50 K-83T	ks	5	41,955	8,391	50,346	209,775	41,955	251,730
SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 1/2" DN15 K-125T	ks	20	6,923	1,385	8,307	138,450	27,690	166,140
SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 3/4" DN20 K-125T	ks	30	9,533	1,907	11,439	285,975	57,195	343,170
SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 3/8" DN20 K-125T	ks	30	6,923	1,385	8,307	207,675	41,535	249,210
SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 1" DN15 K-125T	ks	20	13,485	2,697	16,182	269,700	53,940	323,640
SLOVARM Uzatvárací ventil s odv. 2" DN15 K-125T	ks	5	52,718	10,544	63,261	263,588	52,718	316,305
Guľový ventil VODA vypúšťací 1/2" MF motýľ	ks	30	3,146	0,629	3,775	94,382	18,876	113,259
Guľový ventil VODA vypúšťací 3/4" MF motýľ	ks	25	6,834	1,367	8,201	170,846	34,169	205,015
Guľový ventil VODA vypúšťací 3/8" MF motýľ	ks	25	3,220	0,644	3,864	80,507	16,101	96,608
Guľový ventil VODA 1/2" FF motýľ	ks	20	2,552	0,510	3,063	51,050	10,210	61,260
Guľový ventil VODA 3/4" FF motýľ	ks	20	3,487	0,697	4,185	69,748	13,950	83,698
Guľový ventil VODA 3/8" FF motýľ	ks	20	2,486	0,497	2,983	49,714	9,943	59,657
Guľový ventil VODA 1" FF motýľ	ks	20	5,290	1,058	6,349	105,809	21,162	126,971
Guľový ventil VODA 1/2" MF motýľ	ks	20	2,582	0,516	3,099	51,643	10,329	61,972
Guľový ventil VODA 3/4" MF motýľ	ks	20	3,569	0,714	4,283	71,380	14,276	85,656
Guľový ventil VODA 3/8" MF motýľ	ks	20	2,820	0,564	3,384	56,392	11,278	67,670
Guľový ventil VODA 1" MF motýľ	ks	20	5,424	1,085	6,509	108,480	21,696	130,176
Guľový ventil VODA so šróbením 1/2" MF motýľ	ks	30	3,539	0,708	4,247	106,180	21,236	127,416
Guľový ventil VODA so šróbením 3/4" MF motýľ	ks	30	4,942	0,988	5,930	148,252	29,650	177,902
Guľový ventil VODA so šróbením 3/8" MF motýľ	ks	30	3,116	0,623	3,740	93,492	18,698	112,190
Guľový ventil VODA so šróbením 1" MF motýľ	ks	30	7,576	1,515	9,091	227,275	45,455	272,730
Guľový ventil VODA 1/2" MF páka	ks	40	2,619	0,524	3,143	104,770	20,954	125,724
Guľový ventil VODA 3/4" MF páka	ks	40	3,569	0,714	4,283	142,761	28,552	171,313
Guľový ventil VODA 3/8" MF páka	ks	40	2,842	0,568	3,410	113,674	22,735	136,409

Guľový ventil VODA 1" MF páka	ks	40	5,298	1,060	6,357	211,915	42,383	254,298
Mosadzná redukcia 3/4" x 1/2"	ks	30	0,625	0,125	0,750	18,743	3,749	22,491
Mosadzná redukcia 1" x 1/2"	ks	30	1,029	0,206	1,235	30,870	6,174	37,044
Mosadzná redukcia 1" x 3/4"	ks	30	0,794	0,159	0,953	23,814	4,763	28,577
Mosadzná redukcia 1/2" x 1/4"	ks	30	0,419	0,084	0,503	12,569	2,514	15,082
Mosadzná redukcia 1/2" x 3/8"	ks	30	0,404	0,081	0,485	12,128	2,426	14,553
Mosadzná redukcia 3/4" x 3/8"	ks	30	0,875	0,175	1,050	26,240	5,248	31,487
Mosadzná redukcia 3/8" x 1/4"	ks	30	0,360	0,072	0,432	10,805	2,161	12,965
Mosadzná redukcia 5/4" x 1"	ks	30	1,441	0,288	1,729	43,218	8,644	51,862
Mosadzná redukcia 2" x 5/4"	ks	30	3,410	0,682	4,092	102,312	20,462	122,774
1/2 "Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	ks	40	0,478	0,096	0,573	19,110	3,822	22,932
3/4 "Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	ks	40	0,691	0,138	0,829	27,636	5,527	33,163
3/8 "Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	ks	40	0,331	0,066	0,397	13,230	2,646	15,876
1"Vsuvka MM STANDARD - mosadzná vsuvka obojstranná	ks	40	1,161	0,232	1,394	46,452	9,290	55,742
Vsuvka redukovaná 1 x 1/2 mosadzná obojstranná	ks	30	1,213	0,243	1,455	36,383	7,277	43,659
Vsuvka redukovaná 1 x 3/4 mosadzná obojstranná	ks	30	1,220	0,244	1,464	36,603	7,321	43,924
Vsuvka redukovaná 3/4 x 1/2 mosadzná obojstranná	ks	30	0,764	0,153	0,917	22,932	4,586	27,518
Mosadzný T-kus 3/8" FFF	ks	30	0,911	0,182	1,094	27,342	5,468	32,810
Mosadzný T-kus 1/4" FFF PN 20	ks	25	0,882	0,176	1,058	22,050	4,410	26,460
Mosadzný T-kus 1/2" FFF	ks	30	1,111	0,222	1,334	33,340	6,668	40,008
Mosadzný T-kus 3/4" FFF	ks	30	1,588	0,318	1,905	47,628	9,526	57,154
Mosadzný T-kus redukovaný 3/4" x 1/2"	ks	30	1,962	0,392	2,355	58,874	11,775	70,648
Mosadzný T-kus redukovaný 1" x 1/2"	ks	30	3,940	0,788	4,728	118,188	23,638	141,826
Mosadzný T-kus redukovaný 1" x 3/4"	ks	25	4,631	0,926	5,557	115,763	23,153	138,915

Mosadzný T-kus 1'' FFF	ks	20	2,448	0,490	2,937	48,951	9,790	58,741
Mosadzný T-kus 2 1/2'' FFF	ks	20	9,621	1,924	11,545	192,423	38,485	230,908
GEBO Quick DSK 1/2" STRMEŇ	ks	30	10,560	2,112	12,672	316,800	63,360	380,160
GEBO Quick DSK 3/4" STRMEŇ	ks	30	11,360	2,272	13,632	340,800	68,160	408,960
GEBO Quick DSK 3/8" STRMEŇ	ks	30	10,560	2,112	12,672	316,800	63,360	380,160
GEBO Quick DSK 1" STRMEŇ	ks	25	12,960	2,592	15,552	324,000	64,800	388,800
GEBO Quick DSK 2" STRMEŇ	ks	25	19,200	3,840	23,040	480,000	96,000	576,000
GEBO Objímka DSK 1/2"	ks	30	4,368	0,874	5,242	131,040	26,208	157,248
GEBO Objímka DSK 3/4"	ks	30	5,440	1,088	6,528	163,200	32,640	195,840
GEBO Objímka DSK 3/8"	ks	30	5,440	1,088	6,528	163,200	32,640	195,840
GEBO Objímka DSK 1"	ks	30	6,000	1,200	7,200	180,000	36,000	216,000
GEBO Objímka DSK 2"	ks	30	13,976	2,795	16,771	419,280	83,856	503,136
ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 1", šrobovací	ks	50	1,384	0,277	1,661	69,188	13,838	83,025
ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 3/4", šrobovací	ks	50	0,990	0,198	1,188	49,500	9,900	59,400
ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 3/8", šrobovací	ks	50	0,593	0,119	0,711	29,625	5,925	35,550
ITAP Zátka M 494 s O-krúžkom, 1/2", šrobovací	ks	50	0,885	0,177	1,062	44,250	8,850	53,100
Umývadlová lekárska batéria, armatúra špeciálna 15"	ks	15	38,414	7,683	46,097	576,214	115,243	691,457
Drezová batéria 15mm nástenná rozteč 15"	ks	40	23,381	4,676	28,057	935,235	187,047	1122,282
Drezová batéria nástenná rozteč 100mm	ks	70	21,790	4,358	26,148	1525,309	305,062	1830,371
Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 15 °	ks	30	0,875	0,175	1,050	26,250	5,250	31,500
Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 30 °	ks	30	0,875	0,175	1,050	26,250	5,250	31,500
Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 45 °	ks	30	1,050	0,210	1,260	31,500	6,300	37,800
Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 67 °	ks	30	1,064	0,213	1,277	31,920	6,384	38,304
Kanalizačné koleno novodur s tesnením priemer 110 mm 87 °	ks	30	1,071	0,214	1,285	32,130	6,426	38,556

Kanalizačná rúra novodur s tesnením priemer 110 mm rovná 2 metrová	ks	30	6,251	1,250	7,501	187,530	37,506	225,036
Flexi napojenie k WC A970 PVC	ks	80	4,240	0,848	5,088	339,200	67,840	407,040
Hadica odpadová tvarovateľná flexi 5/4"x ø 50 (40) mm, umývadlová	ks	80	1,600	0,320	1,920	128,000	25,600	153,600
Sprchová ružica samočistiaca biela	ks	150	1,538	0,308	1,845	230,625	46,125	276,750
Mereo CB110 sprchová hadica 150 cm, biela - chróm	ks	150	1,904	0,381	2,285	285,600	57,120	342,720
Flexi hadica - pancierová na vodu M 10 x 3/8" 60 cm	ks	30	1,232	0,246	1,478	36,960	7,392	44,352
Flexi hadica - pancierová na vodu M 10 x 3/8" 80 cm	ks	30	1,449	0,290	1,739	43,470	8,694	52,164
Flexi hadica - pancierová na vodu M 10 x 3/8" 40 cm	ks	20	1,120	0,224	1,344	22,400	4,480	26,880
Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 3/8" 80 cm	ks	20	1,428	0,286	1,714	28,560	5,712	34,272
Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 3/8" 40 cm	ks	20	1,078	0,216	1,294	21,560	4,312	25,872
Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 3/8" 100 cm	ks	40	1,813	0,363	2,176	72,520	14,504	87,024
Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 1/2" 30 cm	ks	40	1,624	0,325	1,949	64,960	12,992	77,952
Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 1/2" 80 cm	ks	40	1,469	0,294	1,763	58,772	11,754	70,526
Flexi hadica - pancierová na vodu 1/2"x 1/2" 100 cm	ks	30	1,883	0,377	2,260	56,490	11,298	67,788
Flexi hadica - pancierová na vodu 3/8"x 3/8" 40 cm	ks	25	1,092	0,218	1,310	27,300	5,460	32,760
Flexi hadica - pancierová na vodu 3/8"x 3/8" 60 cm	ks	30	1,302	0,260	1,562	39,060	7,812	46,872
Flexi hadica - pancierová na vodu 3/8"x 3/8" 100 cm	ks	25	2,149	0,430	2,579	53,725	10,745	64,470
Práčková hadica nápuštná - 200 cm	ks	30	2,793	0,559	3,352	83,790	16,758	100,548
Uzatváracia kuželka 1/2 " klasická Myjava	ks	70	2,282	0,456	2,739	159,758	31,952	191,709
Uzatváracia kuželka 3/8" klasická Myjava	ks	70	1,887	0,377	2,264	132,090	26,418	158,508
Kryt vršku na vodovodnú batériu (kohútiky ako na obrázku - modrý)	ks	80	0,900	0,180	1,080	72,000	14,400	86,400
Kryt vršku na vodovodnú batériu (kohútiky ako na obrázku - červený)	ks	80	0,900	0,180	1,080	72,000	14,400	86,400
Novodurové lepidlo - NOVOLEP	ks	40	1,298	0,260	1,557	51,900	10,380	62,280
Membrána do splachovacieho zariadenia (gumička) SAM - Myjava	ks	200	0,800	0,160	0,960	160,000	32,000	192,000

Kartuša MYJAVA T50	ks	60	10,736	2,147	12,883	644,130	128,826	772,956
Plavákový ventil bočný T-2443 (G 1/2") Alcaplast	ks	200	6,240	1,248	7,488	1248,000	249,600	1497,600
Plavákový ventil bočný T-2443 (G 3/8") Alcaplast	ks	200	6,240	1,248	7,488	1248,000	249,600	1497,600
Perlátor na vodovodnú batériu vonkajší závit M24x1, chróm	ks	300	0,664	0,133	0,797	199,200	39,840	239,040
Perlátor vnútorný závit F22x1, chróm	ks	300	0,640	0,128	0,768	192,000	38,400	230,400
Sada tesnení priemer18 mm na vod. Batériu (okrúhly materiál)	ks	160	1,250	0,250	1,500	200,000	40,000	240,000
Vypúšťací ventil so stop tlačítkom A 2000-biely (celé tlačítko)	ks	90	9,638	1,928	11,565	867,375	173,475	1040,850
Vypúšťací ventil so stop tlačítkom (dvojité tlačítko)	ks	90	12,518	2,504	15,021	1126,575	225,315	1351,890
Lepidlo MAMUT GLUE biely 290 ml	ks	60	5,300	1,060	6,360	318,000	63,600	381,600
sada na upevnenie WC 6x70mm	ks	100	0,510	0,102	0,612	51,000	10,200	61,200
Tesniace inštalátorske konope - jemné	kg	2	10,545	2,109	12,654	21,090	4,218	25,308
Tmel silikon univerzálny biely Panther	ks	60	3,495	0,699	4,194	209,700	41,940	251,640
Alcaplast A16 3/8" plavákový napúšťací ventil s kovovým závitom	ks	80	8,124	1,625	9,749	649,920	129,984	779,904
sprchová batéria 215-165x140x121mm nástenná-rozteč 140 mm	ks	30	20,404	4,081	24,485	612,124	122,425	734,549
sprchová nástenná batéria chróm rozteč 150 mm	ks	30	20,404	4,081	24,485	612,124	122,425	734,549
vodov. bat. umývadlova stojánková pevné ramienko rozteč 100 mm	ks	45	16,463	3,293	19,755	740,813	148,163	888,975
vodov. bat. umývadlova stojánková pevné ramienko rozeč 15 mm	ks	45	16,463	3,293	19,755	740,813	148,163	888,975
vodov. bat. umývadlova stojánková otočné ramienko rozteč 100 mm	ks	45	13,928	2,786	16,714	626,778	125,356	752,134
vodov. bat. umývadlova stojánková otočné ramienko rozeč 15 mm	ks	45	13,928	2,786	16,714	626,778	125,356	752,134
Gebo QA 3/4" svorná spojka Vonkajší závit	ks	30	7,104	1,421	8,525	213,120	42,624	255,744
Gebo QA 1/2" svorná spojka Vonkajší závit	ks	30	6,176	1,235	7,411	185,280	37,056	222,336
Gebo QA 1" svorná spojka Vonkajší závit	ks	30	8,232	1,646	9,878	246,960	49,392	296,352
Gebo QA 1/4" svorná spojka Vonkajší závit	ks	30	12,128	2,426	14,554	363,840	72,768	436,608
Gebo QA 1 1/2" svorná spojka Vonkajší závit	ks	30	15,224	3,045	18,269	456,720	91,344	548,064

Gebo QA 2" svorná spojka Vonkajší závit	ks	25	21,592	4,318	25,910	539,800	107,960	647,760
Koleno novodurové priemer 40 mm 90°	ks	30	0,322	0,064	0,386	9,660	1,932	11,592
Koleno novodurové priemer 50 mm 90°	ks	30	0,336	0,067	0,403	10,080	2,016	12,096
PVC tlakova rúra 50mm x 1m	ks	40	1,015	0,203	1,218	40,600	8,120	48,720
WC MANŽETA KRÁTKÁ, PRIAMA vypúšť. veľkosť priemer 90, 110 mm	ks	50	1,218	0,244	1,462	60,900	12,180	73,080
WC MANŽETA DLHÁ, PRIAMA vypúšť. veľkosť priemer 90, 210 mm	ks	50	2,940	0,588	3,528	147,000	29,400	176,400
Šnúrka s tiahom na splachovanie vysoko položených nádrží WC	ks	150	1,900	0,380	2,280	285,000	57,000	342,000
Gebo QA 3/4" svorná spojka obojsstranná	ks	40	9,736	1,947	11,683	389,440	77,888	467,328
Gebo QA 1/2" svorná spojka obojsstranná	ks	40	7,840	1,568	9,408	313,600	62,720	376,320
Gebo QA 1" svorná spojka obojsstranná	ks	40	12,720	2,544	15,264	508,800	101,760	610,560
Gebo QA 1/4" svorná spojka obojsstranná	ks	30	17,040	3,408	20,448	511,200	102,240	613,440
Gebo QA 1 1/2" svorná spojka obojsstranná	ks	25	18,656	3,731	22,387	466,400	93,280	559,680
Gebo QA 2" svorná spojka obojsstranná	ks	20	26,776	5,355	32,131	535,520	107,104	642,624
Gebo QA 3/4" svorná spoj.s odbočkou Vnútný závit	ks	30	11,384	2,277	13,661	341,520	68,304	409,824
Gebo QA 1/2" svorná spoj.s odbočkou Vnútný závit	ks	30	8,584	1,717	10,301	257,520	51,504	309,024
Gebo QA 1" svorná spoj.s odbočkou Vnútný závit	ks	30	13,912	2,782	16,694	417,360	83,472	500,832
Gebo QA 1/4" svorná spoj.s odbočkou Vnútný závit	ks	30	18,672	3,734	22,406	560,160	112,032	672,192
Gebo QA 1 1/2" svorná spoj.s odbočkou Vnútný závit	ks	25	24,560	4,912	29,472	614,000	122,800	736,800
Gebo QA 2" svorná spoj.s odbočkou Vnútný závit	ks	20	36,832	7,366	44,198	736,640	147,328	883,968
Napúšťací ventil GEBERIT 3/8 pre splachovacie nádržky na omietku	ks	40	17,038	3,408	20,446	681,520	136,304	817,824
Alcaplast A16 1/2" plavákový napúšťací ventil s kovovým závitom	ks	60	10,200	2,040	12,240	612,000	122,400	734,400
Drezový sifón s nerezovou mriežkou Ø70 pre napojenie odpadovej rúrky Ø50 alebo 40mm	ks	70	3,752	0,750	4,502	262,640	52,528	315,168
Drezový sifón s nerezovou mriežkou Ø70 a prípojkou pre nap. odp. rúrky Ø50 alebo 40mm	ks	50	4,725	0,945	5,670	236,250	47,250	283,500

Umývadlový sifón Ø40 s plastovou mriežkou Ø63- priemer odtokovej rúrky 40 mm	ks	85	2,912	0,582	3,494	247,520	49,504	297,024
Kludi Náhradné diely - Kartuša 35 mm	ks	40	10,750	2,150	12,900	430,000	86,000	516,000
Kludi Náhradné diely - Kartuša 46 mm	ks	5	16,000	3,200	19,200	80,000	16,000	96,000
Hansa Náhradné diely - Náhradná kartuša classic 3.5	ks	10	33,500	6,700	40,200	335,000	67,000	402,000
Sedal kartuša, vodovodná batéria 35 mm	ks	80	4,338	0,868	5,206	347,072	69,414	416,486
Sedal kartuša pre vodovodnú batériu 40 mm,	ks	80	5,671	1,134	6,805	453,696	90,739	544,435
Ramienko vodovodnej batérie, ploché, 250 mm, Arosa	ks	60	5,495	1,099	6,594	329,715	65,943	395,658
Ramienko vodovodnej batérie, ploché 300 mm, Arosa	ks	60	5,789	1,158	6,946	347,310	69,462	416,772
Ramienko vodovodnej batérie, ploché 200 mm, Arosa	ks	40	5,011	1,002	6,013	200,430	40,086	240,516
Ramienko vodovodnej batérie, S 310 mm, Arosa	ks	40	8,333	1,667	9,999	333,300	66,660	399,960
Ramienko stojankovej vodovodnej batérie, tvar C, Arosa	ks	30	7,840	1,568	9,408	235,200	47,040	282,240
Rukoväť batérie Atlantic (kartuša 40mm)	ks	25	1,523	0,305	1,827	38,063	7,613	45,675
Rukoväť batérie - otvorená, kartuša 35 mm	ks	30	2,363	0,473	2,835	70,875	14,175	85,050
WC doska Alca Plast 3551 rozmery 430 mm x 390 mm	ks	100	2,961	0,592	3,553	296,100	59,220	355,320
WC doska Alca Plast 3550 rozmery 470 mm x 410 mm	ks	100	2,961	0,592	3,553	296,100	59,220	355,320
Mechanický prepínač sprchy CLASSIC s aretac 3/4" x 1/2", CHROM	ks	20	9,300	1,860	11,160	186,000	37,200	223,200
Cena celkom						41725,772		50070,926